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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Opbevaringstemperaturer på køl og frost. Emballerede
hakkekød opbevares ved 2°C. Hygiejnisk vask af hænderne og
hygiejnisk fremstilling af pizzaer. Procedure for
varmebehandling af hakkekød og for håndtering af
ingredienser til pizzaer i køleopsats. Indsticktermometer til
måling af kernetemperatur i fødevare, virker korrekt.
Kontrolleret om håndvask i pizzeria og på personaletoilet er
forsynet med koldt og varmt vand, sæbe og engangspapir.
Konstateret: Ved starten af tilsyn manglede papir til aftørring af
hænderne på personaletoilet. Blev straks bragt i orden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af tilvirkningslokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
virksomhedens lokaler. Konstateret: Bagdør og den ene vindue
i tilvirkningslokale stod åbne under tilsyn. Der er dog ikke
konstateret skadedyr eller spor af skadedyr i virksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsforslag omkring forebyggelse af evt. indtrængen af
skadedyr.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for varmebehandling og nedkøling.
Konstateret: Der er ikke taget indstilling til om hvad der kan gå galt i forhold til fødevareaktiviteterne, og hvad er
risiko ved det, og hvad gør virksomheden, hvis der går galt, samt om den pågældende fødevareaktivitet er et
CCP (kontrol kritiske punkt) eller GAG (gode arbejdsgang). Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om regel.
Kontrolleret stikprøvevist dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandling
og nedkøling fra juni til dag dato. Vejledt generelt om regel. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret ophængning af kontrolrapport - Den hænger i kundeområdet.
Virksomheden fremviste en ekstra kopi, som er lamineret og klar til ophængning ved indgangsparti til
virksomheden. Vejledt konkret om regel. OK.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


